令和７年度第４回海老名市個人情報保護審査会 会議録

日時 令和７年９月２２日（月）午後１時３０分から午後２時１５分まで

開催場所 海老名市役所３階 政策審議室

出席者 鴨志田会長、伊田副会長、森田委員、石川委員

欠席者 宮䑓委員

議題 １ 令和７年４月２８日付け審査請求について（諮問）

議題１ 令和７年４月２８日付け審査請求について（諮問）

議事及び

決定事項

１ 事案の概要説明

  令和７年４月２８日付け審査請求に係る審議を行った前回会議に

て、事務局作成の答申案について各委員の意見を踏まえ答申の確定を

することとなったが、委員から複数意見が寄せられたことを受け、審

査会の会議を開催し、答申案について再度審議することとなった。

２ 審議経過

 (１) 各委員から出された答申案に対する意見について、審議を行っ

た。

(２) 今回の審査会において確認した答申の方向性を踏まえ、事務局

で修正案を作成し、各委員にて確認した上、審査会の答申を出す

こととなった。

以上は会議の顛末であるが、その内容に相違のないことを証するため、ここに署名する。

令和７年１０月６日

       会 長 鴨志田 勝則